令和 ７年１０月 ６日

名取市立増田中学校長  殿

工事のお知らせ

 下記のとおり増田承水路の浚渫工事を行いますのでお知らせいたします。

記

１．工 事 名    令和７年度 増田承水路浚渫工事

２．工 事 場 所    名取市増田地内 （増田承水路）

３．工 事 期 間    令和 7年 10 月 14 日 ～ 10 月 24 日（浚渫）※実質工程期間 3日間

令和 7年 11 月 4 日 ～ 11 月 13 日（洗浄）※実施工程期間 3日間

※登校時間帯を避けて作業を開始いたします

４．工事発注者     名取土地改良区

                  担当：事業課 伊深 （℡ 022-382-5211）

５．施 工 業 者     協業組合ケンナン

                  （℡ 022-384-5697）

今 回 施 工 分

令和７年度 増田承水路浚渫工事

平  面  図 ２

薬剤散布工 Ｌ＝3227m

浚渫工・洗浄工 Ｌ＝1600m